



Nowy Sącz, dn. 26.06.2024 r.

BZP.271.58.2024

Wykonawcy w postępowaniu

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.:
**Zakup i dostawa 4 sztuk fabrycznie nowych samochodów osobowych o napędzie elektrycznym
na potrzeby Urzędu Miasta Nowego Sącza***

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

- I. Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający Miasto Nowy Sącz, Rynek 1, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej „Zamawiającym” przekazuje wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniem, gdyż zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „specyfikacją”.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści:

Pojazd bez adaptera do ładowania dwukierunkowego?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści zaoferowania pojazdu bez adaptera od ładowania dwukierunkowego.

Pytanie 2

Replikacja smartfona - przewodowa?

Odpowiedź

Niedopuszczalne jest zaoferowanie samochodu z przewodową replikacją smartfona (samochód musi posiadać bezprzewodową replikację smartfona)

Pytanie 3

Proszę o określenie po czyjej stronie będą koszty przeglądów gwarancyjnych Zamawiającego czy Dostawcy?

Odpowiedź

Koszty wykonania przeglądów gwarancyjnych znajdują się po stronie Zamawiającego.

Pytanie 4

1) Czy Zamawiający dopuści felgi aluminiowe o większej średnicy (17")? Proponujemy zmienić zapis w tym zakresie w sposób następujący:

- Koła i opony: min. 15" felgi aluminiowe bądź stalowe + kołpaki.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza felgi aluminiowe o większej średnicy (17"), pozostałe szczegóły znajdują się w pkt II niniejszego pisma.

Pytanie 5

2) Czy Zamawiający dopuści klimatyzację automatyczną? Proponujemy zmienić zapis w tym zakresie w sposób następujący:

- klimatyzacja manualna lub automatyczna.

Powyższe zmiany spowodują zwiększenie konkurencyjności oraz umożliwi Zamawiającemu uzyskanie oferty najkorzystniejszej ekonomicznie.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza klimatyzację automatyczną, pozostałe szczegóły znajdują się w pkt II niniejszego pisma.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści samochód 5cio osobowy?



Miasto Nowy Sącz

Rynek 1, 33-300 Nowy Sącz
tel: [+48] 18 44 86 500, fax: [+48] 18 44 37 863
urzed@nowysacz.pl | www.nowysacz.pl

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu pięcioosobowego.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI

II. Na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Zamawiającym zmienia treść specyfikacji w następujący sposób:

- 1) W **załączniku nr 1** do specyfikacji - **Opis przedmiotu zamówienia**, w kolumnie „**Opis wymagań jakościowych, technicznych, konstrukcyjnych i funkcjonalnych**”,
 - a) w wierszu 13, zmienia nazwę komórki na „**Klimatyzacja: manualna lub automatyczna**”.
 - b) w wierszu 27, zmienia nazwę komórki na „**Koła i opony: min. 15” felgi aluminiowe bądź stalowe + kołpaki**”
- 2) W specyfikacji, w każdym miejscu, gdzie występuje zapis „**Załącznik nr 1**” przed tym zapisem dodaje się słowo „**Zmieniony**”. Zmieniony **załącznik nr 1** do SWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma.

PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

- c) Na podstawie art. 286 ust.1 oraz art. 287 ustawy Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **01.07.2024 r.** i w tym zakresie:
 - 1) zmienia treść SWZ w Rozdziale XI – Termin związania ofertą – pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„**Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 30.07.2024 r.**”
 - 2) w Rozdziale XIII – Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert
 - a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„**Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy na stronie <https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz> do dnia 01.07.2024 r. do godz. 10:00**”
 - b) pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„**Otwarcie ofert poprzez upublicznienie wczytanych na Platformie ofert nastąpi w dniu 01.07.2024 r. o godz. 11:00**”
 - 3) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w zakresie wskazanym powyżej stanowi załącznik do niniejszego pisma.
 - 4) Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
- d) **Pouczenie** o środkach ochrony prawnej, przysługujących wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia zawarte zostało w Rozdziale XVIII specyfikacji.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

(-) Artur Bochenek

Zastępca Prezydenta

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Otrzymują:

1. Strona internetowa: <https://bip.malopolska.pl/nowysacz>; <https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz>
2. a/a UM - BZP.